1 / 2

证券代码：002676         证券简称：顺威股份        公告编号：2024-028

广东顺威精密塑料股份有限公司

关于全资子公司投资设立广州穗开顺辉产业投资基金合伙

企业（有限合伙）暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

广东顺威精密塑料股份有限公司（以下简称“顺威股份”、“公司”）于

2024 年 4 月 18 日召开第六届董事会第七次会议，审议通过了《关于全资子公司

投资设立广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）暨关联交易的议案》，

同意全资子公司广州顺威新能源汽车有限公司（以下简称“顺威新能源”）与关

联方广州穗开股权投资有限公司（以下简称“穗开投资”）、广州穗开智造贰号

股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“智造贰号基金”）、广州和合穗开

投资合伙企业（有限合伙）（以下简称“和合穗开”）、公司副总裁全建辉、公

司副总裁易雨以及非关联方梁清霞、郑启勇共同合作设立广州穗开顺辉产业投资

基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“穗开顺辉基金”），专项用于投资浙江

孔辉汽车科技有限公司。具体内容请见公司于 2024 年 4 月 20 日在指定信息披露

媒体《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》《证券时报》及巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的《关于全资子公司投资设立广州穗开顺辉产

业投资基金合伙企业（有限合伙）暨关联交易的公告》（公告编号：2024-019）。

一、对外投资暨关联交易的进展情况

经各参与方协商，近日公司全资子公司顺威新能源与穗开投资、智造贰号基

金、和合穗开、全建辉、易雨、梁清霞、郑启勇正式签署了《广州穗开顺辉产业

投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙协议》（以下简称“合伙协议”）。

近日，穗开顺辉基金完成了相关工商注册登记，并领取了企业法人营业执照。

另外，穗开顺辉基金已根据《证券投资基金法》和《私募投资基金监督管理暂行

办法》等法律法规的要求，在中国证券投资基金业协会完成私募投资基金备案手

http://www.cninfo.com.cn/

 2 / 2

续，并取得了《私募投资基金备案证明》。相关信息如下：

（一）有限合伙企业工商登记情况

1、名称：广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）

2、企业类型：有限合伙企业

3、统一社会信用代码：91440112MADKRYBY7J

4、执行事务合伙人：广州穗开股权投资有限公司（委派代表：苏云华）

5、成立日期：2024 年 5 月 6 日

6、出资额：9,668 万元人民币

7、主要经营场所：广州市黄埔区科学大道 48 号 3101 房

8、经营范围：商务服务业

（二）有限合伙企业基金备案情况

基金名称：广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）

备案编码：SAKT63

管理人名称：广州穗开股权投资有限公司

托管人名称：招商银行股份有限公司

备案日期：2024 年 5 月 27 日

公司将持续关注穗开顺辉基金的后续进展情况，按照有关法律法规的规定和

要求，及时履行信息披露义务。

二、备查文件

1、《广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）之合伙协议》

2、《广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）营业执照》

3、《私募投资基金备案证明》

特此公告。

广东顺威精密塑料股份有限公司董事会

2024 年 5 月 30 日

	广东顺威精密塑料股份有限公司
	关于全资子公司投资设立广州穗开顺辉产业投资基金合伙企业（有限合伙）暨关联交易的进展公告
	一、 对外投资暨关联交易的进展情况